SPLOSMA BOLMISHICA

"DR. FRANCA DERGAMNCA"

NOWA GORICA

POTENCIALNI PONUDNIK

Povprasevanje 15/0056

Poz. Artikel

Naziv artikla

Sifra partnerja:
Tel./Fax:
ID &t. za DDV partner:

Stran: 1/2

. Padlih barcew 13a
S290 Sempeter pri Gorici

Telefon:

o5 33 01 000
05 323 01 554

I 3t,za DV:SI 114 27 205
Mat,2x, S055 695 a00

999999

Pogodbeni rok: 20.1.2015
Dni za plagilo:

SEMPETER PRI GORICI, 19.1.2015

Koli¢ina EM

Rok dobave

Cena

P.ra01100-20320272052

Znesek

1. 051464

2. 960280

3. 999242
4. 960261

5. 960262

6. 024953

7.053703

8. 959968

9. 076732

PHENYLEPHRIN SOL. 2.5% P.O.
10ML

POVIDON JODIRAN 5% 5ML
kapljice za o€i

GLUKOZA 1% v elekt. 250ML

IGLA AKUPUNKTURNA SEIRIN
B-Type/blue 0,20x15MM kat.St.
S-B2015 a’100kos Seirin

IGLA AKUPUNKTURNA SEIRIN
B-Type/brown 0,30x30MM kat.st.
S-B3030 a"100kos Seirin

KANILA .V.TIKANILA 1,2 ZELENA 18

G
POVOJ MUL VIVANORM 6x4

Tkani rob, iz viskozne in bombazne

preje

ERCP ZICA REVOWAVE 0,035"
dolga 260CM HIDROFILNA
prevleka7CM ravna

standard stiff kat.§t.EWSS 3526I1D
PIOLAX MEDICAL

SCLEROVEIN 1% 30ML
raztopina za injiciranje

10 STE

10 STE

40 STE
300 KOS

200 KOS

600 KOS

20 KOS

8 KOS

10 STE

20.1.2015

20.1.2015

20.1.2015
20.1.2015

20.1.2015

20.1.2015

20.1.2015

20.1.2015

20.1.2015

CENE naj bodo z vklju¢enim DDV-jem!!!

Dostavite v Bolnigni¢no lekarno Splosne bolnignice dr Franca Derganca NOVA GORICA Sempeter pri Gorici, razlozeno.

Dobavnici prilozite fotokopijo nase narocilnice.
Racunu prilozite kopijo narocilnice in dobavnice, potrjene s strani prevzemnika.
Druge zahteve naro&nika:

DDV je zajet v ceni!

Prosimo, da PONUDBO opremite z nasim naslovom in posljete na; }
Splosna bolnisnica, "Dr.Franca Derganca”, Ulica Padlih borcev 13a, 5290 Sempeter pri Gorici
LEKARNA - Fax 05/33 01 688

- e-mail lekarna@bolnisnica-go.si

- Tel. 05/33 01 682

OSNOVNI POGOJI:

- Rok za oddajo ponudbe:24 ur po objavi
- Merilo za ocenitev ponudbe in izbor najugodnej$ega ponudnika:najniZja cena.

Skupaj : EUR



Povprasevanje 15/0056
- Ponudba mora biti v pisni obliki, pravilna in popolna.

- DDV mora biti zajet v ceni zdravila oz. medicinskega pripomocka.

Sestavil povpraSevanije:
KSENIJA GORJUP, mag.farm.

Stran: 2/2



